1.
Cranendonck Actief!

Budel
BALANS PER 31 MAART 2025
ACTIVA 31-03-2025 31-03-2024
€ €
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen
Nog te ontvangen contributie - -
Liquide middelen
Rekening-courant 1.544 7.897
Bedrijfsspaarrekening 8.902 -
10.446 7.897
Totaal 10.446 7.897
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN
Vermogen 7.168 3.513
Exploitatiesaldo 2.579 3.655
9.747 7.168
KORTLOPENDE SCHULDEN
Vooruitontvangen contributie 700 730
Gelden onderweg - -
700 730
Totaal 10.447 7.898

Vastgesteld en goedgekeurd door de algemene ledenvergadering,

gehoudenop ...........

De penningmeester:

I.W.J.H. Santegoeds

CONCEPT

De kascommissie:



Ontvangsten
Contributies/bijdragen

Donaties
Fractievergoeding
Overige opbrengsten
Bankrente

Uitgaven

Verkiezingscampagne

Huur ruimten (incl. consumpties)
Hosting website

Opleidingen

Ledenactiviteit

Sociale uitgaven

Kantoorkosten

Bankkosten

Exploitatiesaldo

EXPLOITATIEREKENING

Cranendonck Actief!

2024/2025

€

3.845
10

116
3.971

169
219
741

50

212

1.392

2.579

CONCEPT

2023/2024

€

3.922
10
818

36
4.786

46
52
731

52
250

1.131

3.655

Begroting 2025/2026
€

4.000
10
1.000

5.010

7.500
400
1.000
100

150
9.150

-4.140



